



**Kurset koster kr 12.000,-**

Kurset inkluderer et start-kit med en verdi på over kr 5.500,-

## Vi holder kurs i vippe extension

Grunnkurs Klassisk vippe extension  
**19-20 oktober 2024**



Kursholdere:

*Ane Lindstad og Marthe Kristiansen*

### **Ønsker du å jobbe med vippe extension? Men har ingen erfaring fra før av?**

Da er dette kurset perfekt for deg!

Dette er det første grunnleggende kurset du må ha for å kunne legge vippe extension. Her lærer du alt det grunnleggende du trenger for å kunne utføre behandlingen. Om prosedyren, produktene, hygiene, øyet og naturvippene.

Kurset er over 2 dager, også kommer du tilbake for en eksamen tidligst 3 måneder etter siste kursdag. Dette for at du skal få øvet teknikken din og ha best mulig sjanse til å bestå eksamen.

Vi serverer lunsj begge dagene.

### **Hvorfor velge nettopp oss som kursholdere?**

Ane har over 12 års erfaring med vippe extension, over 11 års erfaring i å holde kurs og har tittel som master trainer i vippe extension. Marthe er driver av Skjønnhetshuset og har over 7 års erfaring med vippe extension.

Vi hos Skjønnhetshuset er svært opptatt av kvalitet.

Det er dessverre mange der ute som utfører vippe extension feil, og dette skader på naturvippene. Hos oss lærer du alt du trenger å lære for å kunne bli en profesjonell vippetekniker.

Vi er en stor og ettertraktet salong med et godt rykte og fullbookede lister på vippe extension.

For at nettopp du skal få diplom med navnet Skjønnhetshuset på, så må du bestå eksamen først. På denne måten vet kundene dine at du er en sertifisert vippetekniker med eksamen, og at dem kan være trygge på å velge nettopp deg som behandler.

Et diplom for fullført kurs kan man få overalt uten å mestre å legge vipper. Derfor velger vi å ha eksamen slik at alle vet de med Skjønnhetshuset sertifiseringer mestrer å legge et riktig sett med vippe extension.

Det kommer flere kurs, så ta kontakt om du er interessert i andre datoer og/eller andre behandlinger.

### **Har du noen spørsmål?**

Kontakt oss gjerne ☺

Facebook: Skjønnhetshuset

Instagram: skjønnhetshuset



Brugata 7  
2380 Brumunddal



SMS: 901 58 056



kontakt@skjønnhetshuset.no